
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ MUŠKÁTOVÝ KVĚT
INCI: Myristica fragrans Flower Oil

Objednací číslo: 4049

Profil vůně: teplá, kořeněná, příjemná.

Hlavní složky: safrol, eugenol, myrcin, pinen, kamfen, myristicin.

Aromaterapeutické účinky: Dezinfikuje, antibakteriální, psychotonikum, protikřečové, je 
protinadýmavý, stimuluje mozkovou činnost, působí jako analgetikum, posiluje srdeční 
činnost, zvyšuje krevní tlak, pomáhá tlumit bolesti.

Využití v kosmetice: Vhodný do všech prokrvujících preparátů. Povzbuzuje, stimuluje 
a tonizuje pokožku, vhodná složka masážních olejů. V zimním období vhodný doplněk 
koupelových olejů.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství a při vysokém krevním tlaku.


